ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР»   КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от  «__» ____________ №______
г. Сыктывкар, Республика Коми

О  предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования «Среднеэтажная жилая
застройка» для земельных участков с
кадастровыми номерами
11:05:0104001:2788 и
11:05:0104001:1406, расположенных по
ул. Ручейной в г. Сыктывкаре
городского округа Сыктывкар
Республики Коми

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами
землепользования и застройки МО ГО «Сыктывкар», утвержденными решением
Совета МО ГО «Сыктывкар» от 30.04.2010 № 31/04-560,  на основании обращения
Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, по
результатам проведения общественных обсуждений, с учетом рекомендаций
Комиссии по землепользованию и застройке администрации МО ГО
«Сыктывкар», администрация МО ГО «Сыктывкар»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Предоставить Комитету Республики Коми имущественных и земельных

отношений разрешение на условно разрешенный вид использования
«Среднеэтажная жилая застройка» для земельного участка площадью 1425  кв.м с
кадастровым номером 11:05:0104001:2788 и для земельного участка площадью
5812   кв.м с кадастровым номером 11:05:0104001:1406, расположенных в
территориальной зоне Ж-1 (Зона застройки многоэтажными многоквартирными
домами (9 этажей и более) по ул. Ручейной в г. Сыктывкаре городского округа
Сыктывкар Республики Коми.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                      В.Б.Голдин